
Contacto

Correo Electrónico noemimillan@biescas.es

Dirección Postal

Plaza del Ayuntamiento, s/n
(22630) Biescas España
ES241

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 713/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 27-06-2024 a
las 12:13 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Biescas
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=OSkZKO%2FNeOoQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Libros para la biblioteca

Similar al objeto del contratoDescripción 
Valor estimado del contrato 244,99 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 254,79 EUR.
Importe (sin impuestos) 244,99 EUR.

Plazo de Ejecución
1 Día(s)

Observaciones: 3321.22003

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Huesca
Código de Subentidad Territorial ES241

Dirección Postal

Plza. Ayuntamiento, 1
(22630) Biescas España

Libros para la biblioteca

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=OSkZKO%2FNeOoQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1
Ofertas electrónicas recibidas 0

Adjudicatario

LIBRERÍA PARIS, S.L.
Identificador empresa B50073543
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

FERNANDO EL CATÓLICO
(50009) ZARAGOZA España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 244,99 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 254,79 EUR.

Motivación

Motivación Única oferta
Fecha del Acuerdo 26/06/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Plazo de Presentación de Oferta

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=MIvcXRqHVur%2B3 JAijKO%2Bkg%3D%3D

ID 0000013642155 |  2024-000706272 | Thu, 27 Jun 2024 12:13:43:588 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
132252388579169820427867035429604679662 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=MIvcXRqHVur%2B3JAijKO%2Bkg%3D%3D

